Der Abnehmer wird durch unsere Angaben nicht von der eigenen Prüfung der eingesetzten Materialien für die vorgesehene Verwendung bzw. Verarbeitung
befreit. Unsere Informationen sollen nach bestem Wissen beraten, der Inhalt ist jedoch ohne Rechtsverbindlichkeit.
Preise verstehen sich zzgl. MwSt. Technik-, Produkt- u. Modelländerungen sowie Irrtümer vorbehalten. Farbabweichungen sind aus drucktechnischen Gründen nicht auszuschließen.
Lieferung so lange Vorrat reicht. Zwischenverkauf vorbehalten. Informationen über weitere MASC Produkte finden Sie auf unserer Homepage: www.masc-gmbh.de
Neu bei MASC
MASC macht Marktneuheiten –
Ideenreich & am Handwerk orientiert! MASC Bauartikel Vertriebs GmbH . An der Alten Ziegelei 12 . 89269 Vöhringen
Tel. 07306/300 820-0 . Fax 300 820-16 . info@masc-gmbh.de . www.masc-gmbh.de

 (Sprühdose oder Farbpinsel)
Lieferlänge:
1 Meter Stücke, ablängbar
Die Schrumpfschläuche haben eine innenseitige Kleber-
beschichtung für einen absolut dichten, dauerhaften
Abschluss ohne Wartungsfuge.
Größen Ø (Ausgangsmaß/max. Schrumpfmaß)
 16/6 75/22
 28/6 95/25
 33/8 115/34
 40/12 140/42
 55/16 180/58
 65/19  235/67
MASC Schrumpfschlauch „geschlossene Form“
  Nettofestpreis/St Händlerrabatt
SSG16/6 Schrumpfschlauch geschlossen von 16 auf 6 mm schrumpfbar 26,50 Euro  G
SSG28/6 Schrumpfschlauch geschlossen von 28 auf 6 mm schrumpfbar 29,50 Euro  G
SSG33/8 Schrumpfschlauch geschlossen von 33 auf 8 mm schrumpfbar 35,00 Euro  G
SSG40/12 Schrumpfschlauch geschlossen von 40 auf 12 mm schrumpfbar 39,50 Euro  G
SSG55/16 Schrumpfschlauch geschlossen von 55 auf 16 mm schrumpfbar 53,00 Euro  G
SSG65/19 Schrumpfschlauch geschlossen von 65 auf 19 mm schrumpfbar 57,00 Euro  G
SSG75/22 Schrumpfschlauch geschlossen von 75 auf 22 mm schrumpfbar 64,00 Euro  G
SSG95/25 Schrumpfschlauch geschlossen von 95 auf 25 mm schrumpfbar 81,00 Euro  G
SSG115/34 Schrumpfschlauch geschlossen von 115 auf 34 mm schrumpfbar 92,00 Euro  G
SSG140/42 Schrumpfschlauch geschlossen von 140 auf 42 mm schrumpfbar 114,00 Euro  G
SSG180/58 Schrumpfschlauch geschlossen von 180 auf 58 mm schrumpfbar 163,00 Euro  G
SSG235/67 Schrumpfschlauch geschlossen von 235 auf 67 mm schrumpfbar 189,00 Euro  G
Der Abnehmer wird durch unsere Angaben nicht von der eigenen Prüfung der eingesetzten Materialien für die vorgesehene Verwendung bzw. Verarbeitung
befreit. Unsere Informationen sollen nach bestem Wissen beraten, der Inhalt ist jedoch ohne Rechtsverbindlichkeit.
Preise verstehen sich zzgl. MwSt. Technik-, Produkt- u. Modelländerungen sowie Irrtümer vorbehalten. Farbabweichungen sind aus drucktechnischen Gründen nicht auszuschließen.
Lieferung so lange Vorrat reicht. Zwischenverkauf vorbehalten. Informationen über weitere MASC Produkte finden Sie auf unserer Homepage: www.masc-gmbh.de